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Strona główna  › Informacje

Testy szczepionki przeciw ptasiej grypie

Według niej, testy na ludziach potrwają do połowy sierpnia.

"Testy zostaną przeprowadzone w dwóch etapach. Pod koniec sierpnia ogłosimy rezultaty" -
oświadczył podczas wtorkowej konferencji prasowej dyrektor Microgenu Anton Katlinski. W okresie
testowania preparatu wolontariusze nie zostaną przeniesieni do szpitala, ale będą pod stałą
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obserwacją petersburskiego Instytutu Grypy oraz moskiewskiego Instytutu Szczepień.

Przez blisko trzy miesiące badane będą dwie szczepionki przeciwko groźnemu dla ludzi szczepowi
ptasiej grypy H5N1 przywiezionemu z Wietnamu. Testy na tej odmianie wirusa są prowadzone
z zalecenia Światowej Organizacji Zdrowia (WHO).

"Wyniki badań na zwierzętach napawają nas optymizmem" - dodał Katlinski.

Jak tłumaczył dyrektor Instytutu Szczepień w Moskwie Witalij Zwieriew, uczestnicy testów to
głównie lekarze i dawcy krwi. Wszyscy mają powyżej 18 lat i są ubezpieczeni - podkreślił.

Od 2003 roku ptasia grypa zabiła na świecie co najmniej 125 osób, głównie w Azji
Południowo-Wschodniej. W większości przypadków zarażenie wirusem następowało przez bliski
kontakt z chorym ptactwem.

Ptasią grypę wykryto już w 51 krajach świata. Strefa występowania groźnego dla ludzi wirusa H5N1
rozciąga się w tej chwili od Azji, przez Europę aż po Afrykę. Uczeni ostrzegają, że mutacja tego
wirusa może sprawić, że będzie się on przenosił bezpośrednio z człowieka na człowieka, a nie tylko
wskutek kontaktu z chorym zwierzęciem, jak było dotychczas.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
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Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.

 
26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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